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Anzeigenblätter

Falls Sie dieses Produkt nicht mehr erhalten
möchten, bitten wir Sie,
einen Werbeverbotsaufkleber mit dem Zusatz-
hinweis: „bitte keine
kostenlosen Zeitungen“ an Ihrem Briefkasten
anzubringen.
Weitere Informationen finden Sie
auf dem Verbraucherprotal
www.werbung-im-Briefkasten.de

7 Zimmer l 157 m2 l 249.900,- €

Festpreis Impuls 157, mit Wärmepumpe,
Sicherheitsfenster 3-fach verglast, Rollläden,
Gästez. im EG, inkl. Ausbaureserve, Drempel
1,31 m ·% 0531/877040
Westermann Massivhaus GmbH, 38122 BS, Steinberganger 2

Edemissen modern...
Wunderschönes, modernes EFH, Bj.2004,
180m², 6 Zi, Kamin, ZH Gas, V: 62kwh/-
(m²a), Kl.B, KP 495.000,-. 0531-39399400
www.ella-henke-immobilien.de

Vechelde Kapitalanlage
Schöne, helle 2-Zimmer-ETW mit Balkon,
58m² Wfl, zzt. vermietet, Bj.1984, ZH Öl,
B:188kwh/(m²a), Kl.C, KP 110.000,-. 0531-
39399400 www.ella-henke-immobilien.de

Peine Innenstadt ...
Schöne, gemütliche Dachgeschoss-ETW,
86m² Wfl, 3 Zi, EBK, Bj.1900, Fernwärme,
B:170kwh/(m²a), Kl.F, KP 140.000,-. 0531-
39399400 www.ella-henke-immobilien.de

Bis 280.000,- gesucht
Frisch verheiratetes Paar sucht EFH, DHH
oder RH, auch zum Modernisieren, im
RaumPE oder Ilsede, zu sofort oder später.
0531-39399400 ella-henke-immobilien.de

Landschaftsgärtner sucht...
für sich und seine Frau solides Einfam.haus
oder gepfl.Haushälftemit Garten, ab 4 Zim-
mer und mind. 100m² oder größer. 0531-
39399400 ella-henke-immobilien.de

Raum Vechelde gesucht
Ehepaar erwartetNachwuchsundsucht ein
gepfl. EFH, DHH oder RH im RaumVechel-
de zu sofort oder bis spät. Herbst. 0531-
39399400 ella-henke-immobilien.de

Haus in Edemissen gesucht.
0531-39399400 ella-henke-immobilien.de

5-Zimmer-Haus gesucht.
Ingenieurin und ihr Mann suchen für sich
undSohnNoah ein gepfl EFH,DHH,RHmit
pflegteleicht. Grundstück in ruhiger Lage.
0531-39399400 ella-henke-immobilien.de

3 Zimmer in Peine gesucht.
Beamtinsucht für sichund ihrenMannhelle,
gepflegteWohnungzumKauf inPeine,mit 3
Zimmern und Balkon oder Terrasse. 0531-
39399400 www.ella-henke-immobilien.de

Üner Putz und Fliesen GmbH
seit 28 Jahren

Putzarbeiten aller Art,
Sanierungsputz u. Reparaturarbeiten,

kleine Rigips- und Fugarbeiten

π 0160-96 21 04 97
info@uener-putz.de

Alles aus einer Hand, innerhalb
24 Std., Nachlassräumungenmit
Anrechnung, Entrümpelungen
jeder Art auch Extremfälle mit
Grundreinigung, Tapeten und
Bodenbelagsentfernung,
Renovierungsarbeiten
zu Sonderpreisen.

BBB
Entrümpelungen
➡

Telefon (05 31) 2 50 89 00
oder 01 60 / 6 45 91 41
BBBBuesing@gmx.de

Inh. U. Büsing

.

PLISSEE PEINE
Kostenlose Beratung und

unverb. Angebot.
Lieferzeit undMontage

in nur 14 Tagen!
Tel.: 0 51 76 - 555 20 24

www.plissee-peine.com

Gartenbaufachbetrieb
AGIRMAN
Seit über 25 Jahren alles
rund ums Haus von A–Z.
Kostenl. Voranschlag vor Ort.
Tel. 0170 - 8 34 70 11

Kein Umzug ohne
unser Angebot!

P L A T E
UMZÜGE

Porschestr. 4 • 38112 Braunschweig
Tel.: +49 531 / 4 00 666
info@plate-umzuege.de

Malner Gartenbau
Als GaLabau-Fachbetrieb gestalten
und pflegen wir Ihren Garten, fällen
Bäume, bauen Zäune u. Terrassen,
führen Pflasterarbeiten aus u.v.m.

www.malner-gartenbau.de
 05171 / 29 23 22

buero@gashi-peine.de
www.gashi-peine.de

Telefon: 05171/9400176

Gartengestaltung, Baumfällung, Erd- u.
Tiefbau, Pflasterarbeiten, Sand, Kies &
Erdarbeiten, Natursteinarbeiten, Zaun-
und Gabionenbau

WIR SIND FÜR
KINDER DA.
OHNE WENN
UND ABER.

HELFEN SIE DABEI!
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Maler streicht Haus, Zaun, Keller
% (0 15 20) 9 66 49 64

RMH in Telgte, ca. 75m², Bj. 1953,
Grdst. ca. 189 m², zu verkaufen.
% PE 5407495

SUCHE HAUS auch sanierungs-
bedürftig und älter oderzumabreißen.
% 01 76 86 09 98 68

SUCHE
Baumöglichkeit ab400qm.Abschnitt
vom Garten,Abriss,2. Reihe,Resthof
o.ä. % 01 76 15 41 63 72

Zu verm. 2Zi.-Whg., 55m², Kü.,
Terr., für eine Einzelperson, WM
500*, ab 01.07. % (0160)98406648

Peine Telgte, ab 1.9.2024 frei, EG,
55m², 3Zi., EBK,Bad,Balkon, 100m²
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